
 
 

ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ  ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

7 ноября 2023 года  № 9/91 

 город Первоуральск 

 

О представлении к поощрению наградами Избирательной комиссии 

Свердловской области 

 

 Рассмотрев предложения председателя Первоуральской городской 

территориальной избирательной комиссии Лумповой А.В. о подготовке 

ходатайств к награждению Почётной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области, Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области организаторов выборов в связи с 30-летием 

избирательной системы Свердловской области, в соответствии с 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от  

04.03.2020 г. № 7/54 «Об утверждении Положения о поощрениях в 

Избирательной комиссии Свердловской области», Первоуральская городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

 1. За большой вклад в организацию и проведение выборов, обеспечении 

избирательных прав граждан Российской Федерации, развитие избирательной 

системы Свердловской области и правовое просвещение избирателей, 

многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий, а 

также в связи с 30-летием избирательной системы Свердловской области 

ходатайствовать о награждении: 

1.1. Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской области: 

Глызиной Анны Николаевны, члена Первоуральской городской 

территориальная избирательная комиссия; 

Ветошкиной Юлии Владимировны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2336 



Пуниной Елены Владимировны, члена Первоуральской городской 

территориальная избирательная комиссия; 

1.2. Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской 

области: 

Злоказова Евгения Модестовича, члена Первоуральской городской 

территориальная избирательная комиссия; 

Ветошкиной Ирины Борисовны,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2338; 

Дубровского Евгения Игоревича, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2338; 

Оводковой Елены Владимировны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2341; 

1.3 Благодарностью председателя Избирательной комиссии Свердловской 

области 

Калибиной Ирины Евгеньевны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №2355. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на официальном сайте Первоуральской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Первоуральской городской территориальной избирательной 

комиссии  А.В. Лумпову. 

 

Председатель 

Первоуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии      А.В. Лумпова 

   

Секретарь 

Первоуральской городской 

территориальной 

избирательной комиссии  А.В. Евдокимова 
 


